PAGE

[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

        ПРИКАЗ № 105

г. Петропавловск-Камчатский                                                     «22» мая 2018 года

	О внесении изменений в годовой перспективный план контрольных мероприятий Министерства финансов Камчатского края на 2018 год, утвержденный приказом Министерства финансов Камчатского края от 18.12.2017       № 261 «Об утверждении годового перспективного плана контрольных мероприятий на 2018 год»

Руководствуясь пунктом 2.2 раздела 2 Порядка осуществления Министерством финансов Камчатского края внутреннего государственного финансового контроля, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 24.02.2014 № 95-П, на основании докладной записки     начальника отдела финансового контроля Министерства финансов Камчатского края от 21.05.2018 и в целях уточнения отдельных положений годового перспективного плана контрольных мероприятий Министерства финансов Камчатского края на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в годовой перспективный план контрольных мероприятий на 2018 год (далее – План), утвержденный приказом Министерства финансов Камчатского края от 18.12.2017 № 261 «Об утверждении годового перспективного плана контрольных мероприятий на 2018 год» следующие изменения:

1) в п. 4 Плана период (дата проведения контрольного мероприятия (квартал)) проведения ревизии финансово – хозяйственной деятельности в Краевом государственном казенном учреждении здравоохранения «Камчатский краевой медицинский центр мобилизационных резервов «Резерв» предусмотреть на 3 квартал 2018 года;
2) п. 28 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект(ы) контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Предусмотренный объем средств в проверяемом периоде (тыс. рублей)
	Дата проведения контрольного мероприятия (квартал)
	Ответственные исполнители
	Основание для включения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	28
	Проверка целевого использования средств субсидии, выделенной из краевого бюджета в 2018 году  некоммерческому партнерству содействия развития спорта в Камчатском крае «Северные странствия» на организацию и проведение Камчатской традиционной гонки на собачьих упряжках «Берингия»

	Аппарат Губернатора и Правительства Камчатского края,  некоммерческое партнерство содействия развития спорта в Камчатском крае «Северные странствия» в случае необходимости
	2018
	По факту
	4 квартал

	Кушнир М.П.

Кузнецова Л.А. Шелковников Д.Ю.

	Решение Минфина
	Представление Прокуратуры Камчатского края от 13.04.2018 № 7/4-364-2018

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела финансового контроля Кушнира М.П.
Министр

                                                                С.Г. Филатов
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела
финансового контроля

	                 М.П. Кушнир

	Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

	М.Г. Березина

Исп.

Дмитрий Юрьевич Шелковников
8(4152) 42-58-27